
Uchwała Nr XXXIX 1 447 12009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2009r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od gminy Rzgów 
na modernizację dróg powiatowych w 2009r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a oraz art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana 
Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. .Nr 169, poz. 1420; Dz. U. 
z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; Nr 187, 
poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; Nr 140, 
poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505); 
Uchwały Nr XXXIXl267/2009 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 29 kwietnia 2009r. 
w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIV/223/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 
18 grudnia 2008r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na modernizację dróg powiatowych w 2009r. oraz Porozumienia z dnia 
23 marca 1999r. w sprawie powierzenia zarządu nad drogami powiatowymi w gminie Rzgów 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się pomoc rzeczową z budżetu Gminy Rzgów polegającą 
na modernizacji dróg powiatowych w 2009r. wskazanych w załączniku Nr l 
do niniejszej uchwały na łączną wartość 1.555.000,00 zł (słownie: jeden milion 
pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 001100). 

§ 2. Po zakończeniu realizacji zadań wymienionych w załączniku Nr l, gmina 
Rzgów przekaże na rzecz powiatu łódzkiego wschodniego wykonane roboty 
protokołem zdawczo - odbiorczym (dowodem PT). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/378/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 16 stycznia 2009r. w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej 
od Gminy Rzgów na modernizację dróg powiatowych w 2009 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łódzkiego WthOdniegO 

Ryszard Sf\owiec 


